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Elnök Asszony!

Írásbeli kérdés

„4-es út, vagy 60-as út?" címmel a Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli kérdést
kívánok benyújtani Csillag István gazdasági és közlekedési miniszterhez . A kérdésre a
választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter úr!

Nem áll messze az igazságtól, hogy ami jelenleg a 4-es számú főút körül zajlik, az a
kormány szégyene . Én legalábbis biztos vagyok abban, hogy szégyellnie kellene
magát annak a kormánynak, amelyiknek a teljesítmény pusztán annyi, amit ma a 4-es
számú főközlekedési úton láthatunk . Az még hagyján, hogy eszükben sincs teljesíteni
az MSZP választási ígéretét, az is hagyján, hogy lelassították a Polgári Kormánynak a
Széchenyi Plusz keretében elindított korszerűsítési programját, de végképp felháborító
és elkeserítő, hogy önöknek két esztendő alatt sikerült lassan már használhatatlanná
tenni a meglévő utat is . Nem tudom miniszter úr mikor járt arrafelé, de ha egy évnél
nem régebben, akkor bizonyára tapasztalhatta, hogy Budapesttől Szolnokig szinte
végig 60 Km/h-s sebesség korlátozás van a főúton. Az emberek ma már nem is négyes
útnak, hanem hatvanas útnak nevezik az említett főutat . Nem vitatom, hogy az
útburkolat állapota a korlátozást jogossá teszi . Persze ilyenkor két választása van a
kormánynak. Az egyik, hogy megcsinálja az utat, a másik, hogy sebesség korlátozást
vezet be .

Tisztelt Miniszter úr!

1 .)

	

Ön miért az utóbbit választotta?

2 .) Számíthatnak-e az itt élők arra, hogy az útburkolat további romlásával
kikerülnek a 40-es, a 30-as, a 20-as táblák is, vagy a kormánynak végre eszébe
jut, hogy mit is kellene tennie, és felújítja a lassan már használhatatlan főutat .



3 .)

	

Mikor tűnnek el végre és végleg a sebességkorlátozó táblák a 4-es útról

4 .)

	

Mikor kerül átadásra a Széchenyi Plusz Terv keretében korszerűsített három
szakasz Albertirsa és Szolnok között?

5.)

	

Mikor készül el a 2006 ígért új Tisza híd Szolnok városában

Várom válaszát .

Budapest, 2004. szeptember 15 .
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